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ErwErbEn SiE EinEn Fort-
bildungSpunkt 

Für ihr bdA-diplom AuF S. 27!

und COPD
probleme und hürden in der langzeitbetreuung

Asthma

bei Kindern
grippale infekte mit der kraft der pflanzenwelt überstehen

Phytotherapie

Einfach Atmen
Datum der Erstellung: 09/2017, AT1709704713

4. BdA-Kongress 2017

Berufsverband
der Arzt-
assistentInnen
Österreich (BdA)

Interessante
Vorträge und

Workshops zum
Thema Lunge

15 
JAHRE

Happy Birthday! IM
G/1A/2016/12//9

Standard­
formate*  
Auflage 14.168
4 Ausgaben

Formate
Angaben in mm 
(Breite x Höhe)

1/1 Seite 1 Doppelseite 1/2 Seite 1/3 Seite 1/4 Seite

210 x 280 420 x 280 210 x 140 105 x 280 210 x 93,3 70 x 280 95 x 130 210 x 74 55 x 280

Preise 3.920,00 4.990,00 2.060,00 1.850,00 1.650,00

Sonderwerbeformen* 
Auflage 14.215
4 Ausgaben

Formate 
Angaben in mm (Breite x Höhe)

Inhalts-
verzeichnis Covercorner Tip-on-Card

(eingeklebt) Flappe inkl. U4 Banderole Kreisanzeigen

46 x 82 56 x 56 x 79 105 x 148 außen: 90 x 203
innen: 90 x 280 450 x 60 Ø 10 cm Ø 20 cm

Preise 1.020,00 1.650,00 0,35/Stk. 6.070,00 0,38/Stk. 2.150,00 2.670,00

Arzt Assistenz-Tarife 2018

Alle Preise gelten für 4C. Preise in € exkl. 5 % Werbeabgabe und 20 % Ust. Gültig ab 1. Jänner 2018 bis auf Widerruf. Druck- und Satzfehler vorbehalten.

 

Formate 
Angaben in mm (Breite x Höhe)

Beilagen 
(Format: min.: A6; max.: A4) Lesezeichen Tabernakel

bis 10 g bis 20 g über 30 g 120 x 40 einmal 210 x280
zweimal 105 x 280

Preise 0,30/Stk. 0,35/Stk. auf 
Anfrage 0,30/Stk. 6.070,00

*	Weitere Formate und Preise auf Anfrage! Alle Inserate werden abfallend gedruckt und sind in mm im Nettoformat angegeben. 
Beschnitt 3 mm.

Sonderdruck*: 
Fortbildungsbericht MINI MED
In Kooperation mit dem Berufsverband der ArztassistentInnen (BdA)
Auflage 10.000 Stück (GPs Internisten) oder Gesamtauflage

Format

8 Seiten (5 Redaktion, 2 Inserat, 1 Fragebogen) 
Fortbildungsbericht von MINI MED-Vorträgen

inkl. Redaktion, Layout, Druck
Beilage in der Ausgabe nach Wahl + 3.000 Stk. für den 

Außendienst

Preis (Gesamtauflage) 10.500,00


